
ULTRAZVUKOVÁ ŠPACHTLE                      
Může se využít nejenom při čištění, ale pro tak- 

zvanou iontoforézu.

Vyžádejte si více informací ...

N
A
TIN

U
E
L C

E
N
ÍK

 P
Ř
ÍS
TR

O
JŮ

KOSMETICKÉ PŘÍSTROJE
Přístroje doporučované paní Marcelou Baldas  pro salony odborné kosmetoogie.

SKIN PEN                     

Automatické pero - microneedling je významný pomocník 

pro mezoterapeutické výkony, důležitá je technika a ma-

teriály.

Vyžádejte si více informací ...

SKIN PEN NATINUEL                      
Nová technika při využití microneedlingové meto-

dy při pokročilých metodách omlazování.

Vyžádejte si více informací ...

SKIN PEN ELEKTROPORACE                     

Podpora mikrojehličkování technologií mezoporace. MB-

techonology MEZOPEN navyšuje významně efekt kosme- 

tického ošetření bez porušení integrity kůže.

Vyžádejte si více informací ...



V-LIFT                      
Bipolární stabilní radiofrekvence pro komfortní 

ošetření a okamžitý efekt vypnutí pleti. Přístroj 

nemá podstavec.

Vyžádejte si více informací ...

N
A
TIN

U
E
L C

E
N
ÍK

 P
Ř
ÍS
TR

O
JŮ

V LIFT MEZOPORACE                    

Nahrazuje microneedling ve spojení s účinky bipolární ra-

diofrekvence, velice kofmortní a účinné. Záruka 7 let na 

přístroj. V ceně přístroje je i podstavec.

Vyžádejte si více informací ...

BODYSLIM 48                      
Unikátní technologie na okamžitou redukci a zpe-

vnění bez působení kosmetickými přípravky. Na 

přístroj se poskytuje 7 let záruka, na příslušenství 

6 měsíců. Pásy mají světelnou výdrž 600 hodin.

Vyžádejte si více informací ...

BODYSLIM48 TEI                    
Body SLIM 48 TEI je rozšířenou verzí BODY SLIM 48 

modelu.

Vyžádejte si více informací ...

www.natinuel.cz
www.mbcare

Youtube: NATINUEL CZ


